
U-18 izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.04.2022 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 11:00 Beigas: 12:52 Skat.: Spēles Nr.: 0

Latvijas U-18 izlase Latvijas izlases kandidāti1 : 10
(1:5, 0:3, 0:2, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ARTAMONOVS Arturs, TRANKALIS Elvijs BRIŅECS Raitis, DAVIDONIS Renārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 5 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:37 : 3:29 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1:23 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:41 : 4:41 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 10 0 : 0 0 : 0 10 : 4 2:41 : 8:10 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  29 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAT  35 GRIGALS Gustavs Dāvis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:25 0:1 LAT VS 14 BUKARTS Rihards BERGMANIS Arvils #65
Vārti 01:42 1:1 LAT VS 15 STRAZDIŅŠ Raivis BUKARTS Rodžers #23
Nor. 05:07 07:07 LAT  24 MATEIKO Ēriks Klupināšana
Nor. 07:36 09:05 LAT  15 STRAZDIŅŠ Raivis Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 09:05 1:2 LAT VV1 12 MARENIS Rihards BUKARTS Rihards #14, DŽERIŅŠ Andris
#25

Vārti 13:55 1:3 LAT VS 5 ČUKSTE Kārlis  
Vārti 14:23 1:4 LAT VS 79 SILKALNS Ģirts BARANOVSKIS Roberts #93
VS 14:23  LAT  29 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 14:23  LAT  30 BRANTS Markuss Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 18:47 1:5 LAT VS 22 ZEMĪTIS Jānis LAPINSKIS Oskars #83
Nor. 19:23 21:23 LAT  13 ANDŽĀNS Artūrs Bloķēšana
VS 20:00  LAT  30 BRANTS Markuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  LAT  29 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:01 1:6 LAT VS 12 MARENIS Rihards MAMČICS Roberts #55
Vārti 33:11 1:7 LAT VS 75 BĒRZIŅŠ Daniels LAPINSKIS Oskars #83
VS 33:11  LAT  29 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 33:11  LAT  35 GRIGALS Gustavs Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 33:11  LAT  30 BRANTS Markuss Vārtsargs stājas vārtos
VS 33:11  LAT  30 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 39:41 1:8 LAT VS 89 ZABUSOVS Patriks KAĻĶIS Roberts #58, ČUKSTE Kārlis #5

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:51 44:51 LAT  32 OŠENIEKS Ernests Klupināšana
Nor. 43:32 45:32 LAT  13 URBANOVIČS Kristers Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 46:50 1:9 LAT VS 73 SMIRNOVS Deniss BARANOVSKIS Roberts #93
Vārti 50:29 1:10 LAT VS 97 VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus ZABUSOVS Patriks #89

Klupināšana
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Nor. 53:08 55:08 LAT  3 SIMANOVIČS Alekss
Nor. 56:52 58:52 LAT  6 LOČMELIS Dans Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 60:00  LAT  30 BRANTS Markuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LAT  30 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā

Vārtsargu statistika
Latvijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis 0 0 0.00 27:34
30 BRANTS Markuss 0 0 0.00 32:26

Latvijas izlases kandidāti
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0.00 26:49
35 GRIGALS Gustavs Dāvis 0 0 0.00 33:11

Komandu statistika

Latvijas U-18 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A SIMANOVIČS Alekss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U STRĀDNIEKS Kevins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U LOČMELIS Dans 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U RULLERS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LIVŠICS Davids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POĻAKOVS Otto Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U STREIKIŠS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A URBANOVIČS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A JURČENKO Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U STRAZDIŅŠ Raivis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LAŠKOVS Elvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BOROZINSKIS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ZĪLE Zigmārs Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KURBAKA Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BUKARTS Rodžers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MATEIKO Ēriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ĻEINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U NAZARENKO Erasts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U VILMANIS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Latvijas izlases kandidāti (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A ČUKSTE Kārlis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MARENIS Rihards 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ANDŽĀNS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BUKARTS Rihards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZEMĪTIS Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U DŽERIŅŠ Andris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A OŠENIEKS Ernests 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A MATEIKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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55 A MAMČICS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 A KAĻĶIS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 A BERGMANIS Arvils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U SMIRNOVS Deniss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 U BĒRZIŅŠ Daniels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U SILKALNS Ģirts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U LAPINSKIS Oskars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U ZABUSOVS Patriks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U BARANOVSKIS Roberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 11 21 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 15.01.2026 (22:24) LHF_protokols_LAT_LAT_20220408_0_15562.pdf

http://www.tcpdf.org

